SUMINISTRO DE ALIMENTOS PARA EL CENTRO RESIDENCIAL DE PERSONAS MAYORES
HELIÓPOLIS

PLAZO DE EJECUCIÓN: se establece un plazo de duración del contrato de 24 meses, a contar desde la fecha
de formalización del contrato, y se contempla la posibilidad de prórroga de hasta 24 meses más.

PRESUPUESTO  DE  LICITACIÓN: UN  MILLÓN  TRESCIENTOS  CUARENTA  Y  CUATRO  MIL  QUINIENTOS
NOVENTA Y SIETE EUROS CON DOS CÉNTIMOS (1.344.597,02 €), IVA excluido. A esta cantidad le corresponde un
IVA de CIENTO DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS EUROS CON SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (118.800,69 €), por lo
que el importe total asciende a UN MILLÓN CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y
SIETE EUROS CON SETENTA Y UN CÉNTIMOS (1.463.397,71 €) IVA incluido.